
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2024-01-30 Nr. 2 

Kaišiadorys 

 

    Posėdis vyko 2024-01-30 11:00-11:40 val., ZOOM platformoje.      

 Posėdžio pirmininkas – Tomas Stelmokas 

          Posėdžio sekretorė – Janina Augustinavičienė 

Dalyvauja:Karpavičiūtė Renata – NVO, Babenskas Linas – NVO, Grenda Mindaugas – NVO, 

Daniulienė Rimantė – NVO, Degutis Algirdas – NVO, Keblikaitė Albina – valdžios sektorius,  

Stankienė Rasa – NVO, Stelmokas Tomas – verslo sektorius, Šidlauskienė Aldona – verslo sektorius, 

Šimkūnas Mindaugas – verslo sektorius, Šimkūnas Vytautas – NVO, Taparauskienė Ramutė – 

valdžios sektorius, Žigutienė Neringa – valdžios sektorius.  

Dalyvauja 13 narių iš 20 (kvorumas yra).  

Svečio teisėmis dalyvavo: Gedvilė Šavelienė, Egidija Ramaneckaite, Janina Augustinavičienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kvietimo Nr. 15, pagal „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 m. 

strategiją“, dokumentacijos tvirtinimo.  

2. Dėl sumanių kaimų strategijos rengimo 2024 m.  

3. Dėl Kaišiadorių rajono VVG pirmininkės komandiruotės į Rumuniją 2024-06-03 – 2024-06- 07.   

4. Dėl Kaišiadorių r. VVG VPS ataskaitos už 2023 m. 

 

SVARSTYTA: 1. Kvietimo Nr. 15, pagal „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 

2020 m. strategiją“, dokumentacija.  

Pranešėja Gedvilė Šavelienė pristato Kvietimo Nr. 15, dokumentaciją. 

Kvietimo laikotarpis: nuo 2024-02-08 00.00 val. iki 2024-03-08  00.00 val. 

Priemonė ”Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis „Parama investicijoms skirtoms ne žemės ūkio veiklai 

plėtoti“. 

Skiriama suma 176 252,08 Eur  

Didžiausia paramos suma 1 VP iki  38 000,00 Eur 

Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis gali sudaryti iki 70 proc. (labai mažai įmonei) 

arba 50 proc. (kitiems tinkamiems pareiškėjams).  

Tinkami vietos projektų vykdytojai: labai maža arba maža įmonė; ūkininkas ar kitas fizinis asmuo 

Dokumentaciją sudaro FSA ir priedai: 

-Paraiška 

-Verslo planas 

-EVRK  

 

Priemonė:„Bendruomeniškumo ugdymas, krašto savitumo puoselėjimas, jo reprezentavimas“. 

Skiriama suma: 21 112,08 Eur 

Didžiausia paramos suma 1 VP iki 5 000,00  Eur 

Intensyvumas: 95 proc. 

Tinkami pareiškėjai: Kaišiadorių rajono savvivaldybėje registruoti viešieji juridiniai asmenys.  

 Dokumentaciją sudaro FSA ir priedai: 

-Paraiška. 

-Jungtinės veiklos sutartis. 

 

Informuoja, kad informacinis renginys vyks 2024 m. vasario 9 d. 14:00 val. Gedimino g. 55, 

Kaišiadorys (I aukšto mažojoje salėje).  



2 
 

Kalbėjo: A. Degutis, L. Babenskas daugiau klausimų nebuvo, prašoma patvirtinti Kvietimo Nr. 15 

dokumentaciją. Vienbalsiai pritarta. 
Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 13; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:  Patvirtinti Kvietimo Nr. 15, dokumentaciją pagal „projekto „Kaišiadorių rajono kaimo 

vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 m. strategiją“. 

  

SVARSTYTA: 2. Sumanių kaimų strategijos rengimas 2024 m.  

 Pranešėja Janina Augustinavičienė supažindino su nauju kvietimu Sumanių kaimų strategijoms 

rengi. Informacija pridedama. Svarstoma ar skelbti Kaišiadorių r. VVG kvietimą vietos projektų 

pareiškėjams dėl Sumanių kaimų.  Vienbalsiai pritarta. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 13; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:  Pritarti Kaišiadorių rajono VVG Sumanių kaimų rengimui pagal pasiruošimo 

galimybes, nes tai ne paskutinis kvietimas ir teikti NMA sumanių kaimų strategiją.   

 

SVARSTYTA: 3. Kaišiadorių rajono VVG pirmininkės komandiruotės į Rumuniją 2024-06-03 – 

2024-06-07.   

Pranešėja Janina Augustinavičienė informavo, kad gavo kvietimą iš Ruminijos VVG 

tinklo apie planuojamą 2024 metų ES VVG skirtą konferenciją  „LINC 2024 – Kaimo miestų sąsajos“ 

LINC yra unikali Europos konferencija, suburianti vietos veiklos grupes ir nacionalinius kaimo 

plėtros tinklo padalinius iš Europos šalių. Šis renginys ne tik skatina keistis patirtimi, bet ir integruoja 

sporto renginius bei demonstruoja Europos kulinarinius malonumus, sukuriant gyvybingą 

bendradarbiavimo ir mokymosi platformą. Pranešėja, siūlė ir kitiems kaišiadorių rajon VVG valdybos 

nariams prisijungti prie šio renginio dalyvavimo. Daugiau informacijos linc2024  

Kalbėjo A. Degutis.  

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 13; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:  Pritarti Janinos Augustinavičienės komandiruotei į Rumuniją 2024 06 03 -2024 06 07 

dienomis.  

 

SVARSTYTA: 4. Kaišiadorių r. VVG VPS ataskaita už 2023 m. 

 Pranešėja Gedvilė Šavelienė supažindina valdybos narius su projekto „Kaišiadorių rajono 

kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 m. strategiją“ veiklos ataskaita už 2023 metus. Ataskaita 

nariams buvo siųsta susipažinimui. Buvo pristatyta, kiek vyko kvietimų, kiek vietos projektų buvo 

įgyvendinta 2023 m. Paminėtas VVG valdybos narių, VVG darbuotojų aktyvinimo renginiai, 

seminarai, mokymai. Klausimų nebuvo.   Ataskaita pridedama.  

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 13; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:  Pritarti projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 m. 

strategija“ pateiktai ataskaitai už 2023 metus. 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Tomas Stelmokas 

 

 

Posėdžio sekretorė    Janina Augustinavičienė 

https://linc2024.eu/

